

Registrerede revisorer

Bente Bille  
Anders Frimann

---

Jens Daniel Hansen  
Susanne Nielsen  
Katja Jakobsen

*Jansdorf Holding ApS  
Vestervang 9  
4780 Stege*

*CVR-nummer: 27 19 57 84*

*ÅRSRAPPORT  
1. januar - 31. december 2024*

*(22. regnskabsår)*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2025

\_\_\_\_\_  
Dirigent

Storegade 1  
4780 Stege, Møn  
Tlf.: 55 81 54 60  
mail@revivision.dk  
www.revivision.dk

Godkendt revisionsvirksomhed  
Medlem af FSR – danske revisorer

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Påtegninger**

|   |   |
|---|---|
| Ledelsespåtegning .....                               | 3 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab ..... | 4 |

### **Ledelsesberetning mv.**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 5 |
| Ledelsesberetning .....   | 6 |

### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024**

|                            |    |
|----------------------------|----|
| Regnskabspraksis .....     | 7  |
| Resultatopgørelse .....    | 11 |
| Balance .....              | 12 |
| Egenkapitalopgørelse ..... | 14 |
| Noter .....                | 15 |

## SELSKABSOPLYSNINGER

|                      |   |
|----------------------|---|
| <b>Selskabet</b>     | Jansdorf Holding ApS<br>Vestervang 9<br>4780 Stege                      |
|                      | E-mail: kim.jansdorf@gmail.com  |
|                      | CVR-nr.: 27 19 57 84  |
|                      | Stiftet: 12. juni 2003  |
|                      | Kommune: Vordingborg  |
|                      | Regnskabsår: 1. januar - 31. december                                   |
| <b>Direktion</b>     | Kim Jansdorf  |
| <b>Pengeinstitut</b> | Møns Bank A/S<br>Storegade 29<br>4780 Stege                             |
| <b>Revisor</b>       | ReviVision<br>Godkendt Revisionsvirksomhed<br>Storegade 1<br>4780 Stege |

## LEDELSESBERETNING

### **Selskabets væsentligste aktiviteter:**

Selskabets hovedaktivitet er udlejningsvirksomhed, handel, industri m.m.

### **Usædvanlige forhold:**

Der er ingen usædvanlige forhold vedrørende årsregnskabet.

### **Usikkerhed ved indregning og måling:**

Der er ingen usikkerhed forbundet ved indregning eller måling af specifikke poster i årsregnskabet.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årsrapporten udviser et underskud på kr. - 45.521, hvilket vurderes af ledelsen som utilfredsstillende men forventeligt.

Selskabets egenkapital udgør efter overførsel af årets resultat kr. 1.714.762.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE  
1. JANUAR 2024 TIL 31. DECEMBER 2024

|   | 2024           | 2023<br>kr. 1000 |
|---|----------------|------------------|
| <b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....  | <b>44.691-</b> | <b>30-</b>       |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle<br>anlægsaktiver..... | 10.747-        | 2-               |
| <b>DRIFTSRESULTAT</b> .....   | <b>55.438-</b> | <b>32-</b>       |
| Andre finansielle indtægter .....   | 248            | 97               |
| Andre finansielle omkostninger .....                                      | 209-           | 20-              |
| <b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....  | <b>55.399-</b> | <b>45</b>        |
| Skat af årets resultat .....  | 9.878          | 13-              |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b> .....   | <b>45.521-</b> | <b>32</b>        |
| <br><b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>                                |                |                  |
| Overført resultat .....   | 45.521-        | 32               |
| <b>DISPONERET I ALT</b> .....   | <b>45.521-</b> | <b>32</b>        |

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
AKTIVER

|   | 2024             | 2023<br>kr. 1000 |
|---|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger.....                          | 1.103.115        | 1.109            |
| <b>Materielle anlægsaktiver .....</b>             | <b>1.103.115</b> | <b>1.109</b>     |
| Udskudt skatteaktiv .....                         | 9.878            | 0                |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....         | 312.503          | 313              |
| <b>Finansielle anlægsaktiver .....</b>            | <b>322.381</b>   | <b>313</b>       |
| <b>ANLÆGSAKTIVER .....</b>                        | <b>1.425.496</b> | <b>1.422</b>     |
| <br>  |                  |                  |
| Fremstillede færdigvarer og handelsvarer .....    | 294.450          | 294              |
| <b>Varebeholdninger .....</b>                     | <b>294.450</b>   | <b>294</b>       |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... | 0                | 8                |
| Selskabsskat .....                                | 10.000           | 7                |
| Andre tilgodehavender .....                       | 2.728            | 22               |
| Periodeafgrænsningsposter.....                    | 6.675            | 0                |
| <b>Tilgodehavender .....</b>                      | <b>19.403</b>    | <b>37</b>        |
| <b>Likvide beholdninger .....</b>                 | <b>1.519</b>     | <b>24</b>        |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>                     | <b>315.372</b>   | <b>355</b>       |
| <br>  |                  |                  |
| <b>AKTIVER .....</b>                              | <b>1.740.868</b> | <b>1.777</b>     |

BALANCE PR. 31. DECEMBER  
PASSIVER

|  | 2024             | 2023<br>kr. 1000 |
|--|------------------|------------------|
| Selskabskapital .....                          | 125.000          | 125              |
| Overført resultat .....                        | 1.589.762        | 1.635            |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>                       | <b>1.714.762</b> | <b>1.760</b>     |
| <br>   |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser ..... | 14.450           | 15               |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....    | 11.656           | 2                |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>   | <b>26.106</b>    | <b>17</b>        |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b> .....                 | <b>26.106</b>    | <b>17</b>        |
| <br>   |                  |                  |
| <b>PASSIVER .....</b>                          | <b>1.740.868</b> | <b>1.777</b>     |

- 1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## EGENKAPITALOPGØRELSE

|                                      | 2024             | 2023<br>kr. 1000 |
|--------------------------------------|------------------|------------------|
| Selskabskapital primo .....          | 125.000          | 125              |
| <b>Selskabskapital ultimo .....</b>  | <b>125.000</b>   | <b>125</b>       |
| Overført resultat, primo .....       | 1.635.283        | 1.603            |
| Årets resultat .....                 | 45.521-          | 32               |
| <b>Overført resultat ultimo.....</b> | <b>1.589.762</b> | <b>1.635</b>     |
| <b>EGENKAPITAL .....</b>             | <b>1.714.762</b> | <b>1.760</b>     |

## NOTER

### **1 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Der foreligger ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### **2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Kim Jansdorf

Direktør

Serienummer: d3b38680-42d6-49e9-ad5c-89da330cdebe

IP: 185.107.xxx.xxx

2025-06-21 14:27:50 UTC



## Anders Peter Frimann

ReviVision I/S CVR: 76893713

Registreret revisor

På vegne af: ReviVision I/S

Serienummer: 96f16719-6792-4e53-a255-d617e82bd50c

IP: 212.130.xxx.xxx

2025-06-23 05:19:53 UTC



## Kim Jansdorf

Dirigent

Serienummer: d3b38680-42d6-49e9-ad5c-89da330cdebe

IP: 80.209.xxx.xxx

2025-06-23 14:31:06 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

### Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt

Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.